关于公布我校本科生转专业准入准出要求的通知

各学院：
根据《三江学院本科生转专业的规定》要求，各学院已将“本科生转专业准入准出要求”上报教务处并已通过审核。现将各学院本科生转专业准入准出要求面向全校公布。请各学院务必通知到学生，有转专业意向且符合条件的学生于5月27日-5月31日在正方教务系统中进行转专业申请（操作方法详见附件2）。
联系人：柳凤斌，电话：025-52897020。
特此通知。

  教  务  处
2019年5月17日

附件1：2019年三江学院本科生转专业准入准出要求汇总表
附件2：网上申请转专业操作

附件1：
2019年三江学院本科生转专业准入准出要求汇总表

专业名称
	准入要求
	准出要求
	备注

	英语
	1．具有积极健康的人生观、价值观和健康的审美情趣；
2．对本专业具有学习兴趣和学习信心，具备与本专业相适应的文化基础；具备较好的书面和口头表达能力；
3．具有健康的体魄、良好的身体及心理素质等；
4.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
5．无违规、违纪、违法行为；
6．18级学生需要通过大学英语四级，17级学生需要通过大学英语六级并愿意从二年级开始续读本专业；
7．通过本学院组织的考核： 根据成绩录取；
8．可接受转入学生人数为60人。
	无
	QQ群：1025374698
需笔试及面试，笔试难度相当于四级水平，面试为英语口语能力测试（需准备3分钟英文自我介绍）

	日语
	通过学院测试，有能力跟班学习
	无
	QQ群：873040386
需笔试

	新闻学
	1．第一学年大学英语Ⅰ、Ⅱ成绩及格。
2．计划接受30名转入学生。
3．只接收18级学生转入。
	无
	QQ群：983192630
需笔试及面试

	汉语言文学（网络文学编辑与写作方向）
	1．第一学年大学英语Ⅰ、Ⅱ成绩及格。
2．计划接受20名转入学生。
3．只接收18级学生转入。
	无
	QQ群：983192630
需笔试及面试

	汉语言文学（现代文秘方向）
	1．第一学年大学英语Ⅰ、Ⅱ成绩及格。
2．计划接受30名转入学生。
3．只接收18级学生转入。
	无
	QQ群：983192630
需笔试及面试

	汉语国际教育
	1．第一学年大学英语Ⅰ、Ⅱ成绩及格。
2．计划接受20名转入学生。
3．只接收18级学生转入。
	无
	QQ群：983192630
需笔试及面试

	知识产权
	需要同时满足以下条件：
1.具有积极健康的人生观、价值观，身心健康。
2.在校期间无违规、违纪、违法行为，未受过任何行政处分。
3.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
4.平均学分绩点不低于2.0(含）。
5.通过院专家小组的面试考核。
	需要同时满足以下条件：
1. 对本专业学习缺乏兴趣或必要基础，或学习兴趣转移至其他专业；或不能适应本专业的相关要求。
2. 符合三江学院转专业的相关规定。
3. 转出人数原则上不超过本专业人数总量的5%。
4. 辅导员和学业导师都同意。
5. 院领导批准。
	QQ群：1025912567

需面试

	电子商务及法律
	需要同时满足以下条件：
1.具有积极健康的人生观、价值观，身心健康。
2.在校期间无违规、违纪、违法行为，未受过任何行政处分。
3. 无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
4.平均学分绩点不低于2.0（含）；
5.通过院专家小组的面试考核。
	需要同时满足以下条件：
1. 对本专业学习缺乏兴趣或必要基础，或学习兴趣转移至其他专业；或不能适应本专业的相关要求。
2. 符合三江学院转专业的相关规定。
3. 转出人数原则上不超过本专业人数总量的5%。
4. 辅导员和学业导师都同意。
5. 院领导批准。
	QQ群：1025912567

需面试

	财务管理
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	市场营销
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	物流管理
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	保险学
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	会计学
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	互联网金融
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	国际经济与贸易
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	投资学
	学生在大一第一学期没有不及格科目，数学（或计算机）和英语成绩要求单科学分绩点不低于2.0，大一第一学期平均学分绩点不低于2.0。
	无
	QQ群：838251712

	计算机科学与技术
	1.理工科学生高等数学、大学英语成绩必须大于等于60分；
2.文科生大学英语成绩必须大于等于60分；
3.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
4.具有良好的思想品德，无违纪违规；
5. 2017级转专业学生，需要降级到2018级；
6.本专业拟可接受转专业净增总人数20人。
	无
	QQ群：1025953735
需面试

	软件工程
	1.理工科学生高等数学、大学英语成绩必须大于等于60分；
2.文科生大学英语成绩必须大于等于60分；
3.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
4.具有良好的思想品德，无违纪违规；
5.2017级转专业学生，需要降级到2018级；
6.本专业拟可接受转专业总人数15人。
	无
	QQ群：1025953735
需面试

	软件工程（嵌入式培养）
	1.理工科学生高等数学、大学英语成绩必须大于等于60分；
2.文科生大学英语成绩必须大于等于60分；
3.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
4.具有良好的思想品德，无违纪违规；
5.2017级转专业学生，需要降级到2018级；
6.本专业拟可接受转专业净增总人数15人。
	无
	QQ群：1025953735
需面试

	网络工程
	1.理工科学生高等数学、大学英语成绩必须大于等于60分；
2.文科生大学英语成绩必须大于等于60分；
3.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
4.具有良好的思想品德，无违纪违规；
5.2017级转专业学生，需要降级到2018级；
6.本专业拟可接受转专业净增总人数10人。
	无
	QQ群：1025953735
需面试

	计算机科学与技术（嵌入式培养）
	1.理工科学生高等数学、大学英语成绩必须大于等于60分；
2.文科生大学英语成绩必须大于等于60分；
3.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
4.具有良好的思想品德，无违纪违规；
5.2017级转专业学生，需要降级到2018级；
6.本专业拟可接受转专业净增总人数10人。
	[bookmark: _GoBack]无
	QQ群：1025953735
需面试

	建筑学
	1.具有积极健康的人生观、价值观和健康的审美情趣；
2.对本专业具有学习兴趣和学习信心，具备与本专业相适应的文化基础；具备较好的书面和口头表达能力；
3.具有健康的体魄、良好的身体及心理素质等。
4.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
5.无违规、违纪、违法行为；
6.符合三江学院转专业的相关文件规定要求。
7. 通过本学院组织的考核：笔试及面试均通过者可进入二年级，否则需降级至一年级。
	符合三江学院转专业的相关文件规定要求；
	QQ群：671117951
需笔试及面试

	风景园林
	1.具有积极健康的人生观、价值观和健康的审美情趣；
2.对本专业具有学习兴趣和学习信心，具备与本专业相适应的文化基础；具备较好的书面和口头表达能力；
3.具有健康的体魄、良好的身体及心理素质等。
4.无不及格课程（对照本专业第一学年课程清单审核）；
5.无违规、违纪、违法行为；
6.符合三江学院转专业的相关文件规定要求。
7. 通过本学院组织的考核：笔试及面试均通过者可进入二年级，否则需降级一年级。
	符合三江学院转专业的相关文件规定要求；
	QQ群：671117951
需笔试及面试

	电气工程及其自动化
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	自动化
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	建筑电气与智能化
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	机器人工程
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	机械设计制造及其自动化（数控技术）
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	材料成型及控制工程
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	机械电子工程
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	汽车服务工程
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	车辆工程
	2017级：高考理科考生，符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2017-2018学年和2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分；只接收理工科专业学生转入。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
2018级：高考理科考生、符合《三江学院关于本科生转专业规定（试行）》的基本要求；综合考虑2018-2019学年第一学期考试成绩，学分绩点2.0以上；本科阶段学过《高等数学一》，转入机械类专业须学过《工程制图》；无违纪处分。凡大一学年在非理工科专业学习的高考理科考生，原则上转入我院后应并入下一年级学习。（附高考理科考生证明材料和加盖公章的大学期间成绩单纸质版各1份。）
	无
	QQ群：245261742
需面试

	土木工程
	1.理科生，选测科目等级为一B一C；双B优先；
2.本学年所修课程中包含高等数学一、大学物理课程，且期末成绩达到75分以上；
3.本学年所修课程期末成绩平均分达到75分以上；
4.需品学兼优的学生（无任何处分）；
5.从申请学生中按平均学分绩点高低选取。
	无
	QQ群：450464519
需面试

	工程管理
	1.	理科生；
2.	高等数学均分65分以上优先；
3.	大学英语成绩必须全部及格，四级通过者优先；
4. 需品学兼优的学生（无任何处分），并且总成绩必须达到年级排名前50%。
	无
	QQ群：450464519
需面试

	工程造价
	1.	理科生；
2.	高等数学均分65分以上优先；
3.	大学英语成绩必须全部及格，四级通过者优先；
4. 需品学兼优的学生（无任何处分），并且总成绩必须达到年级排名前50%。
	无
	QQ群：450464519
需面试

	电子信息工程
	1.在校期间无违纪违规记录，无不及格科目。
2.只接收学校理工科专业学生。
3.电子学院面试合格。
	符合学校关于转专业要求的相关规定
	QQ群：423598456
需面试

	电子科学与技术
	1.在校期间无违纪违规记录，无不及格科目。
2.只接收学校理工科专业学生。
3.电子学院面试合格。
	符合学校关于转专业要求的相关规定
	QQ群：423598456
需面试

	通信工程
	1.在校期间无违纪违规记录，无不及格科目。
2.只接收学校理工科专业学生。
3.电子学院面试合格。
	符合学校关于转专业要求的相关规定
	QQ群：423598456
需面试

	微电子科学与工程
	1.在校期间无违纪违规记录，无不及格科目。
2.只接收学校理工科专业学生。
3.电子学院面试合格。
	符合学校关于转专业要求的相关规定
	QQ群：423598456
需面试

	旅游管理
	1.正考无不及格课程；
2.无违规、违纪、违法行为；
3.平均学分绩点不低于2.0（含）；
4.通过学院组织的考核。
	1.符合三江学院转专业的相关文件规定要求；
2.在校期间无违规、违纪、违法行为。
	QQ群：891562057
需面试，笔试视情况而定

	会展经济与管理
	1.正考无不及格课程；
2.无违规、违纪、违法行为；
3.平均学分绩点不低于2.0（含）；
4.通过学院组织的考核。
	1.符合三江学院转专业的相关文件规定要求；
2.在校期间无违规、违纪、违法行为。
	QQ群：891562057
需面试，笔试视情况而定

	广告学
	1.正考无不及格课程；
2.无违规、违纪、违法行为；
3.平均学分绩点不低于2.0（含）；
4.通过学院组织的考核。
5.有美术特长的可以放宽以上条件，由学院党政联席会讨论。
	1.符合三江学院转专业的相关文件规定要求；
2.在校期间无违规、违纪、违法行为。
	QQ群：891562057
需面试，笔试视情况而定

	文化产业管理
	1.正考无不及格课程；
2.无违规、违纪、违法行为；
3.平均学分绩点不低于2.0（含）；
4.通过学院组织的考核。
	1.符合三江学院转专业的相关文件规定要求；
2.在校期间无违规、违纪、违法行为。
	QQ群：891562057
需面试，笔试视情况而定

	视觉传达设计
	通过  1.专业基础科目考试；
2.面试；
3.综合测评
	1.无不及格课程
2.无违纪处分
	需面试及笔试

	动画
	通过  1.专业基础科目考试；
2.面试；
3.综合测评
	1.无不及格课程
2.无违纪处分
	需面试及笔试

	环境设计
	通过  1.专业基础科目考试；
2.面试；
3.综合测评
	1.无不及格课程
2.无违纪处分
	需面试及笔试

	摄影
	通过  1.专业基础科目考试；
2.面试；
3.综合测评
	1.无不及格课程
2.无违纪处分
	需面试及笔试

	数字媒体艺术
	通过  1.专业基础科目考试；
2.面试；
3.综合测评
	1.无不及格课程
2.无违纪处分
	需面试及笔试

附件2：
网上申请转专业操作
一、学生提交申请流程
二、转出学院审批流程
三、转入学院审批和学籍处理流程
[bookmark: _学生提交申请]一、学生提交申请
进入教务系统，报名申请—学生转专业申请页面
[image: ]

[image: ]

学生可以根据自己的情况申请是否降一级，若不降级则选“平级”，否则选“降级”，并填写好转入学院、转入专业、转入方向、申请理由等信息。
[image: ]
[image: ]

确认信息填写完成后，点击相应的记录，右上角点击“提交“即可提交申请成功。
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[bookmark: _转出学院审批：]二、转出学院审批
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _转入学院审批和学籍处理：]三、转入学院审批和学籍处理
[image: ]

[image: ]

[image: ]

待教务处审核完成后，转入学院进行指定班级和学籍更新：
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image1.png
[o] MRS

RERE- | EELRF- R EE&EE- #BER ElEies) -

BEES R
ST - EH |
FEEEUES GRAY %F3ho0105 BITHEAY BHF ITREDRA

ERRRRE .
b 2019-03-26

e - URA1 EFREFEXSRLRARANER 2019-02-
A CBR 201520108 HIFHARRIE  HEHEE

R Xt

i

image2.png
FERTIERE

[ewr [Gom | 2w

T N —

nt
B

] EBPE EBPH BREFRS HERE fad R AT

~
HASY

BEHAS

THHRER

image3.png
ERESEENETIES ! A
H92018-2019546F 582588 ERREE S ERE SIS |, 45E2019-2020544F 51 X HAAERK |
s 22 | S
% 2 e -
Tl - i

() wememseews

O & (@ BR

FAEL | SRR m———tasi T .

BUEZ AR AERBEAFOA
R

image4.png
BRI
SiH192015-2014F 250 ; BARKSAUIEFEITIE , KHE2019- 2020548 H1eH |

sl 2 1201 )
T
HEEIt
-

-

it

B

image5.png
FERTIERE

[63315 GER | L RE

T N —

] EBPE EBFPH BREFRS HERE R R EATER AT c
20192020 1 @ AEx  wEEm g9 2017 e SAFCER)
A — >

| s |

image6.png
FERTIERE

[ewr oo | 2mx

T N —

] EBPE EBFPH BREFRS HERE R R HASER AT c
2019-2020 TR P

>

11 %1%

(i) ememesmmmoms

o

image7.png
FERTIERE

[ewr oo | 2mx

T N —

~
] EBPE EBPH BREFRS HERE fad R AT AT
[m] 2019-2020 1 =3 FEE RERE 76 ‘ 2017 BER SIHFER)

< >

| s |

image8.png
(o] grssimiz

273

FEEHE- | #FTNEE-  HHEEE- SRR  REgE- E5E€E. EHUEE-

FLEESER =

FaRT » EEFREETUEERE
LUAEER EFER T EE
——

FEEeE o

4

B

- (BRY XTFEh2019F B INEAY BHFITRENBR

¢ (BRI XTREFENBALFAR

s
- GRAD 20152005 BIEMA KRS . EERSE..
BB

- DBREI =T2019@E

l@m=E

image9.png
bR TV RS

QEE| ¢ 7z |2 SH

LN SEHER

HIEFE | 20182019 v miEFH 2 v

FH em v HETW em v
HERS  em v EEME | 2% v
PEEN 23 v P4

] RIEPE FRiEFH RS B uE HEE :
2018-2019 2 FEE RS FTED 120 ||
O 2018-2019 2 BT | RRE 8 1
T
DI R LA IO 1-2 #2%

image10.png
B

018-2019% 4 B2FH | ARET U ERIEHEIBIIS |, 151£2019-2020F 5 SB1FH4ER !

sz

=

=1

253

20

120

L

HEB/SH

FATU SO

B

image11.png
[o] MRS

FEECE-| EHTUEER-  HREE-  SREE- mEgE-  £58Ey  EVER- THEEE- #SHEE-

FrEeEE - R
FEREY ) EEFRESUSHRS - EH |
= &
LmmEE ] GRAY %F3ho0105 BITHEAY BHF ITREDRA
FrEeEn .

2019-03-26
- LRHY STREFENEDLFARE

B 2019-02-23

CBM 2018-2019F B FHIL £RibE  BERSE.. N

R Xt

image12.png
TV RS

NSRSl

R v WS 2% v fEENR | 28 v PHEN 28 v
EESE | 2018-2019 v BiEPH 2 v I | 2019-2020 v R 1 v
BHPRE 2% v whEw 23 v EARR 2% v LIRS TS v
=i
Tt P
EESE  BiEEH 5 p23 #5 | &R i s BE HE  HESE P95 SR sy O
20182019 2 e SUSECRR) 2017 M| mem  wems w12 ) : { i =
20182019 2 Bk SR 2018 | =@ 5HEmes 7 12 * X 7
< > < >
W | ]#1m| (> 1-2 Ho%k W | a1m| > 1-2 Ho%k

RO Copyright 1999-2017 TESHHRHERAS  FEHMFENKEEE176S ERNEETENIE2S301

image13.png
LHi}92018-201954F FE2HH ; ANRFEL I EREEIREINS , K7E2019-202054F 1 FHAEN |

#5120

bt e

k217 i HeBht

BNFE AT

N Bt

EHEIER

image14.png
Ceiacazs ol

= EEHR | B YEEHR QEAE 6 FR A S
BAER | idEx
FRK 2 v HERRES 25 v EEHER 2 v FHEEN o v
HIEFE  2018-2019 v HigFH 2 v EWFEFE 20192020 v EHFH 1 v
BHFR 25 v el 23 v BAFR 23 v BATE 23 v
=i
:all2-2y ¢ FERTUHE
HERE SR 25 i3 0 O #eiks BHE s BE e mEst T swmem O
20182019 2 R SUEAR) O mkems  swigsme 70 120 ] .
20182019 2 Bk AR O] wkms iR 8 120 5 | H— F
< > < >
W& 1|2 00[1s v 1-2 Ho%k W |1\ (2015 v 1-2 H2k

image15.png
TEEHIR mx
ERSE 20192020 CESREH 1 R 2017
BARR mR BATE | aybER(104) BERS | s

< BE 25 i1 §21%:1;)
12017071042 £ 2017 fiEa SH(AED eIt

C#1m| >

image16.png
Ceiacazs ol

=REHR | B YEER | QEF 6 R A S
NGB
FR 2 HERRES 25 v EEHER 2 v FHEEN o v
HIEFE  2018-2019 HigFH 2 v EWFEFE 20192020 v EHFH 1 v
BHFR 25 el 23 v BAFR 23 v BATE 23 v
=i
:all2-2y FERLERE
HERE SR 25 i 0 O | #=&iks BE s BE e mEst Te  swmem O
20182019 2 [Ee LY FEE VSRR 71 120 =] ¢
20182019 2 [Eea LA O | okdms — SwfeRes 77 120 [
< > —i >
LUK ENE: 30 15 v 1-2 Ho%k W | ]1m| (> 15 v 1-2 H2k

image17.png
H AT RS

= RN B YEER QEE 6 FR A S
NGB
FR 2 v HIRRES 24 v FHEEN o =
BRIE
HISFE  2018-2019 v HisFH 2 v 3 I v
BHFR 25 v el 24 v BATE 23 =
=i
BElEH ¢ FEEDUHS
HERE SR 25 k2 o O &&iks B s BE HE mEsk T swem O
20182019 2 e LR SET SRR $JE) 12017071042 ZpR 2017
20182019 2 [Eea LA [0 ®&kmd  oiEsRER FIE0 12017152035 AHHk 2017
< > < >
[]#1®| 15 v 1-2 #H2% [ERER 15 v 1-2 Ho%